高等学校長殿

　　１　主　　催　 　 川崎市バレーボール協会・川崎地区高等学校体育連盟

　　２  共　　催　　  川崎市（市民文化局市民スポーツ室）・公益財団法人　川崎市スポーツ協会

　　３　主　　管  　　川崎市バレーボール協会・川崎地区高体連バレーボール専門部

　　４　期　　日  　　令和７年８月１７日（日）

　　５　会　　場  　　男子　桐光学園高校・法政第二高校　女子　市立川崎高校

　　６　出場資格　　令和７年度日本バレーボール協会に有効に登録された市内高等学校チーム。

　　７　競技規則　 令和７年度日本バレーボール協会６人制規則による。
定時制高校については年齢制限はない。
１チーム18名以上でも構わない（その場合、２枚目を用意すること）。
JVA-MRSのチーム加入選手一覧の提出は必要ありません。

　　８  競技方法　 トーナメント方式により、ブロック２位までの表彰及び優勝チームにボール贈呈

　　９　参加料　　　 １チーム　３，０００円（大会当日持参）

　１０  申込方法　　申込用紙に必要事項記入の上、学校長の承認を得て、郵送・持参にて申し込む。
　　　　申込先 　　　〒２１５－０００６
　　　　　　　　　　　　川崎市麻生区金程３－４－１　県立麻生高等学校内　　布施　誠之　宛
　　　　　　　　　　　　Tel　０４４－９６６－７７６６

　１１  締切抽選　　令和７年７月　２日（水）午後５時締め切り　　　７月９日（水）抽選（会場　市立橘高等学校）

男 単独 受付日        月 日

女 合同 受付no

〒 引率者

監督名

コーチ

電話 マネージャ

整理番号 学年 整理番号 学年 整理番号 学年

1 7 13

2 8 14

3 9 15

4 10 16

5 11 17

6 12 18

上記の生徒は健康診断の結果、標記大会に出場することを認める。

令和７年　　月　　日

学校長　　　　　　　　　　　　　　　　　　　印

標記大会を下記要領にて開催いたしますので、貴校生徒の参加についてご配慮下さいますようお願い申し上げます。

令和７年度秋季市民高校男女バレーボール大会申込書

学校名

所在地

氏　名 氏　名 氏　名

令和7年6月2日

　　　　　　　川崎市バレーボール協会
会長　　　五島　三津雄

　　委員長　　　布施　誠之

　　　　令和７年度秋季市民高等学校男女バレーボール大会要項

　　　　　川崎地区高体連バレーボール専門部